

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ค่ายลูกเสือจังหวัดศรีสะเกษ (ห้วยคล้า)
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ สพป.ศรีสะเกษ เขต ๑

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔,๒๔๕,๒๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ค่ายลูกเสือจังหวัดศรีสะเกษ (ห้วยคล้า)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ สิงหาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๔,๐๑๔,๓๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคางานก่อสร้าง ทาง

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นางสาวธรรตญา หล้าอุดม	รอง ผอ. สพป.ศรีสะเกษ เขต ๑	ประธานกรรมการ
๒. นางนพพร ทองสมบัติ	ตำแหน่ง ผอ.กลุ่มส่งเสริมฯ	กรรมการ
๓. นางพิรุชญาณ์ แผงคล้ายวรกิตต์	ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาชำนาญการ	กรรมการ
๔. นายทิวทอง ทองเสียน	ตำแหน่ง ผอ.โรงเรียนบ้านหนองรัง	กรรมการ
๕. นายทศพร พรณอม	ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปการประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางภายในค่ายลูกเสือจังหวัดศรีสะเกษ(ห้วยคล้า) ต.หมากเจียบ อ.เมือง จ.ศรีสะเกษ

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ระยะทาง 1,200.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,000.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.50 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลียแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	7,200.00	1.83	13,176.00	1.3624	2.49	17,950.98
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	300.00	340.38	102,114.00	1.3624	463.73	139,120.11
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	6,000.00	425.53	2,553,180.00	1.3624	579.74	3,478,452.43
10	Expansion Joint	ม.	115.00	158.60	18,239.00	1.3624	216.08	24,848.81
11	Contraction Joint	ม.	480.00	107.83	51,758.40	1.3624	146.91	70,515.64
12	Longitudinal Joint	ม.	1,200.00	67.27	80,724.00	1.3624	91.65	109,978.38
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	240.00	282.10	67,704.00	1.3624	384.33	92,239.93
16	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.60 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	60.00	994.15	59,649.00	1.3624	1,354.43	81,265.80
					2,946,544.40		รวม	4,014,372.08
ตัวอักษร (-สีถ่านหนึ่งหมื่นสี่พันสามร้อยบาทถ้วน-)							ปรับยอด	4,014,300.00

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 4,014,300.00
= 1.3624